Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Seabra

quarta-feira, 26 de dezembro de 2018 Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Seabra publica

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4B5AEEABFDA78F2462AE35EA6452F7DE

quarta-feira, 26 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Seabra

SUMÁRIO
• RESUMO DE INEXIGIBILIDADE 006/2018

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 075/2018.

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4B5AEEABFDA78F2462AE35EA6452F7DE

quarta-feira, 26 de dezembro de 2018  |  Ano I - Edição nº 00139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Seabra
Inexigibilidade

Rua Lindolfo Moreira, 571 – Seabra - Bahia – CEP: 46900-000 - Fone : (075) 3331 – 1402/ 3331-1480
E-mail: camaraseabra@bol.com.br

RESUMO DE INEXIGIBILIDADE 006/2018

A Comissão Permanente de Licitação torna público, nos termos da Lei Federal nº 8.666/93, o
ato de Inexigibilidade de Licitação, para a contratação de HOEL FELIX TARRÃO, residente na
RUA JACOB GUANAES, 1070 N. SRA DAS GRACAS, CENTRO, SEABRA-BA, CPF nº
236.674.005-00, RG: 172385601, OAB/BA 744-A Objetiva este a Contratação de profissional
especializado na área jurídica (advogado) para prestar serviços de auditoria legislativa como
analise das prestações de contas mensais, ernissão de pareceres e relatórios, além de defesa
junto ao TCM.

Jaqueline Alves Brandão
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 075/2018.

Contratante: Câmara Municipal de Seabra - Ba. Contratado: HOEL FELIX TARRÃO, residente

na RUA JACOB GUANAES, 1070 N. SRA DAS GRACAS, CENTRO, SEABRA-BA, CPF nº

236.674.005-00, RG: 172385601, OAB/BA 744-A. Contratação de profissional especializado

na área jurídica (advogado) para prestar serviços de auditoria legislativa como analise das

prestações de contas mensais, ernissão de pareceres e relatórios, além de defesa junto ao

TCM, conforme Inexigibilidade de Licitação nº. 006/2018 – Valor Global R$ 6.800,00 (seis mil e

oitocentos reais). Prazo de 01/11/2018 a 29/11/2018

MARCOS PIRES FERREIRA VAZ
Presidente da Câmara Municipal

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4B5AEEABFDA78F2462AE35EA6452F7DE

		2018-12-26T15:40:43-0300